BRASÃO GDF

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEGOV >> SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES

SEÇÃO II >> ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 11, DE 21 DE MARÇO DE 2024

O ADMINISTRADOR REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições

legais instituídas pelo artigo 42, do Regimento Interno das Administrações Regionais, aprovado pelo

Decreto nº 38.094, de 28 de março de 2017, resolve:

Art. 1º Instaurar Comissão de Organização do 31º Aniversário da Região Administrativa de São

Sebastião - RA XIV.

Art. 2º Designar VALMIR JOSÉ DA CONCEIÇÃO, Chefe de Gabinete, matrícula 1.717.967-X, LUTHERO

DA SILVEIRA FILHO, Assessor de Planejamento, matrícula 174.745-2, JOSENICE ANTONIO DE

SOUSA, Chefe da Ouvidoria, matrícula 32.225-3, PAULO ROBERTO GUIMARÃES DA CRUZ, Diretor de

Articulação, matrícula 1.712.462-X, DYEGO CECIL QUEIRIOZ CAMPOS, Assessor da Coordenação de

Licenciamento, Obras e Manutenção, matrícula 1.691.951-3, ELINE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA,

Gerente de Políticas Sociais, matrícula 1.712.413-1 e IZAURINA ARAÚJO RODRIGUES, Gerente de

Desenvolvimento Econômico, matrícula 174.555-7, sob a Presidência do primeiro e Secretariado pelo

segundo para comporem a Comissão de Organização do 31º Aniversário da cidade de São

Sebastião- RA XIV e para membro os demais integrantes.

Art. 3º As atividades desenvolvidas na Comissão de Organização do 31º Aniversário da Região

Administrativa de São Sebastião - RA XIV ocorrerão sem prejuízo das atribuições exercidas pelos

servidores designados.

Art. 4º Encaminhar o processo nº 00144-00000373/2024-68, para a Comissão de Organização 31º

Aniversário da Região Administrativa de São Sebastião - RA XIV para os devidos andamentos

administrativos.

Art. 5º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MEDEIROS SANTOS

ORDINÁRIA - Nº 058, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2024

Versão Digital

https://www.dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2024|03_Mar%C3%A7o|DODF%20058%2025-03-2024|&arquivo=DODF%20058%2025-03-2024%20INTEGRA.pdf